АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2023

  № 588
      г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
Об исполнении обязанностей и полномочий

Главы Администрации города Новошахтинска
В соответствии с решением Новошахтинской городской Думы от 06.06.2023 № 425 «О назначении Главы Администрации города Новошахтинска» и контрактом с Главой Администрации города Новошахтинска от 6 июня 2023 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступаю к исполнению обязанностей и полномочий Главы Администрации города Новошахтинска с 7 июня 2023 года.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

Глава Администрации города

С.А. Бондаренко

Постановление вносит

управляющий делами

Администрации города